
          

 

 

 

 

KAUNO R. BABTŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL  MOKINIŲ PRIĖMIMO Į BABTŲ GIMNAZIJĄ DARBO REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gegužės 11 d. Nr. V-60 

Babtai 

 

                Vadovaudamasis Kauno rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gruodžio 19 d. 

sprendimu Nr. TS-493 (2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. TS-204 redakcija) „Dėl mokinių 

priėmimo į Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. S k i r i u mokinių priėmimo komisiją: 

Pirmininkas – Edita Simonaitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Nariai: Ieva Čypienė, pradinių klasių vyr. mokytoja; 

Irena Valuntienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė. 

2. T v i r t i n u mokinių priėmimo komisijos darbo reglamentą (pridedamas). 

 

 

 

  Direktorė        Renata Liagienė 


